
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 ГО Богданович
623 530. г. Богданович, Свердловской области, ул. Ленина, 3 

тел. (34376) 5-67-45. (34376) 5-67-04 
E-mai 1 :sosh 1 (ffiuobed.ru

ПРИКАЗ № 36

12.07.2024 г. г. Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 года № 458 
( с изменениями № 784 от 30.08.2022 года, № 47 от 23.01.2023 года «О внесении 
изменений в порядок приема»), положением «О порядке приема на обучение по 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании заявления родителей (законных представителей),

- Приказываю:

1. Зачислить на вакантные места в контингент 1 класса на 2024-2025 учебный год-.

№
п/п

ФИО Год рождения

1 Заложных Мираслава Константиновна 23.12.2016 г.р.
2 Киселеву Дарью Анатольевну 05.08.2017 г.р.
О
J Осипова Ивана Дмитриевича 24.06.2017 г.р.
4 Ударцеву Ксению Дмитриевну 16.12.2016 г.р.

2. Вакантные места закончились.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № i> _М.В.Дягилева


